pientium commidis amittandam esse prudenter. * Eſſe patrion mundum. Furto quoque et adulterio, et sacrilegio cum temporellum erit, daturum operam lapientem. Nihil quippe horum turpe natura esse: si auferatur de hinc vulgaris opinio, quae ad continebant stultos conflata est. Sapientem publice absque ullo pudore scortis congregans. Ideoque illiusmodi argutias proponebat. Nonne mulier literis infraucta utilis erit, quia literata est? et puer itidem et adolescentis utilis erit, quia literataram callet? Ita fanē, et mulier igitur utilis est, quia pulchra erit. Et puer et adolescentis utilis est, quia formosus est. Ita fanē. Puer igitur et adolescentis pulcher, et ad-hoc erit profecto utilis ad quod formosus natus est. Aſſentiebatur. * Est autem utilis ut ei quis congregatur. Quibus concessis inferebat, Si quis ita utatur ejusmodi congregacione quando id utile est, non peccabit. Neque igitur si utatur pulchritudine dum id utile est, peccat. His igitur atque hujusmodi interrogatiunculis auditores capiebat. Videntur autem dicarco appellatas deus, quod, cum illum Stilo percontatus esset, Putatine Theodorese te id esse quod dicens? atque ille annuerit, Deus ergo, inquit, es. Id cum ille grata accepisset, subridens ait, Atqui infelix, inquit, ea ratione et cornicem te esse fatareris, et alia hujusmodi innumerā. Cum allideret aliquando Theodorus Euryclidi Hierophante, Dic mihi, ait, Euryclides, quinam sunt qui circa myteria impii fun? cum respondisset ille, eos ejus criminis reos teneri, qui eadem initiatias aperirent. Et tu ergo, inquit, impius es, qui illa nondum initiatias.

A R I S T I P P U S . Segm. 102. 103. Lib. II. 139
diηγόμενος. καὶ μέντοι παρ' ὅλην ἐκινδύνευσεν εἰς Ἀρειον ἀναχθῆναι πάγον, εἰ μὴ Δημήτριος αὐτὸν ὁ Φαληρεὺς ἐρύσατο. ¹⁰² Ἀμφικράτης δὲ εν τῷ περὶ ἐνδέξιων αἰδοῖρων, Φησὶ κάνεις αὐτὸν πινεῖν καταδικασθέντα, ¹⁰³ διατριβῶν δὲ παρὰ Πτολεμαῖον τῷ λάγου, ἀπεσάλη ποθὲν αὐτοῦ πρὸς Λυσιμάχου προσβαντῆς. * ἔτε καὶ παρηκοσταζομένην τοῦ Φοῖν ἐλυσίασθε, λέγε με, Θεόδωρε, οὐ σὺ ὁ ἐπειτὼν Αθηναῖς; καὶ οὐ, Ὁρών απηκόσθη γάρ τῶν Αθηναίων πόλεις εὑναμένη με Φέρειν, ὥσπερ ἡ Σεμέλη τὸν Διόνυσον, ἐξεβαλε, πάλιν δὲ εἰπόντος τοῦ Λυσιμάχου, Βλέπε ὅπως μὴ παρέστης ἡμᾶς ἔπειται, Οὐκ ἀν, ἐφη, ἀν μὴ Πτολεμαῖος ἀποτείλη. Μύθρου δὲ ποθὲν διαικετοῦ τοῦ Λυσιμάχου παρεστάτε καὶ εἰπόντος. Ξέκασ σὺ μὴ μόνονενδρονεῖν ἀλλά καὶ Βασιλέας, Πάτερ, εἶπεν, ἀγαπῶ, ἐπεὶ γε καὶ σε βεβού ἔχοντα ντα νομίζω; Φασὶ δέ ποτε ἐν Κορίνθῳ παρερχούσις αὐτῶν, συχνοὶ ἐπαγγέλμενοι μανθάταις. Μητροκλέα δὲ τὸν κυνικὸν ¹⁰⁴ σκανδικας πλινεύτα εἰπεῖν, Σὺ δὲ σοφίστης σὺν ἀν τοσούτῳ ἔχρις μανθάται, εἰ λαχανα επλινεγ. τον δέ υπελαβύται εἰπέν, Καὶ σὺ εἰπερ τοῖς ἀνθρώποις ήδεις ἡμίλεων, οὐκ ἀν τούτοις λαχάνους ἔχρω. * τὸ ἔργον ¹⁰⁵ ἀναφέρεται (καθαπέρ πρεσβρητα) εἰς τὸ Διογένη καὶ Αριστοπόν. τοιούτος μένον θεοδωρεσκήν τούτοις. τελευτῶν δὲ εἰς Κυρήνην ἀπελθων, καὶ Μαρίον συμβιών, ἐν πάσῃ τιμῇ διετελειτουγκάνων, ἐνθεν τὸ πράτον ἐκβαλλόμενος, λέγεται κα-

Sic etiā iridente, statua est in Ceramicis Cloryppi fedem porcella manū, que manus significis silium in hac effigie rogatiuncula delicitissimum. Idem.

92 *Αμφικράτης δὲ]* Confinitur cum Amphicrate Atheneus lib. xiv. *I. Cofab.*

Amphicrates in libro de viris illustribus.] De hoc est apud Athenaeum lib. 1. c. 285. 1. καὶ αὐτὸς Θιασταῖς ἐπιτάσσεις τοιούτους ὡς Αμφικράτης ἤτοι τῷ πατέρᾳ τοῦδε ἀνδρὸς εὐνογόματι, ευδέλευτος, ut vides, quem Laertius liberum citat. *Adb.*

93 *Cura autem apud Ptolemaeum Lagi filium moratorum, ab eo legatus ad Lysimachum missus est, quo tempore.]* Ptolemaeus Lagi filius, Alexandro Magno, qui post mortem Darii ex annis Persepolis regnum Aegyptum obtinet. Re codem Aegypti regno fucellat; Lysimachum autem Macedoniam regem, ut opinor, ingreditur, qui fexit post Alexandrum magnum mor-

num, in Macedonia regnavit, incepit regnare anno primo centesime vigintima tertia Olympiadis, morabatur ergo Theodorus Alexandria apud Ptolemaeum regem. Quod autem Laertius hoc loco narrat, Lysimachum Theodorus liberius loquenti offendit acerbè reprehendit; de eo Cicero quoque mentionem facit lib. 1. Tufc. quæst. *Quid Cyrenam Theodorum, inquit, philosophum non ignorabam nonne miramus?* εἰς τὸν Lysimachus rex crevem ministraverit, εἴτε quæst. iniquus, εἴτε horribiliter ministrat pars proposita suis: Theodorus quidem nihil inter se hominem, an sublimē puroficiat. & lib. 5. conendum Tufc. quæst. *Theodorus Lysimachio mortem ministrasti: magnum vero effectus, si cantharidum confuserit eis.* Idem.

94 *Scandaces Leyantem.]* Genius est oleris silvestris de qua vide Plinius lib. 21. cap. 1. & lib. 22. cap. 22. & 24. *Idem.*